
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.11.2019  № 42/5-6  

 
О назначении на должность 

главы администрации Жуковского 

муниципального района   

 

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 

37 Устава Жуковского муниципального района, 

 

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

       

1. Назначить по результатам голосования на должность главы администрации 

Жуковского муниципального  района Лучкина Николая Сергеевича. 

 

2. Главе Жуковского муниципального района Латышеву В.В. заключить с главой 

администрации  Жуковского муниципального района Лучкиным Н.С. контракт на срок 

полномочий Жуковского районного Совета народных депутатов шестого созыва. 

 

3. Установить Лучкину Н.С. ежемесячное денежное содержание в соответствии с 

утвержденными нормативами формирования расходов на содержание органов местного 

самоуправления муниципальных образований Брянской области. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости».   

 

 

 

 Глава Жуковского района                                                  В.В. Латышев 


